
UCHWAŁA Nr XXV/109/08 

RADY GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2008 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 ze. zm.) oraz art. 108 pkt 2 i art. 165, ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicz-

nych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze. zm.) Rada Gminy Krasnosielc uchwala, co następuje. 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 500zł do kwoty 16 310 440zł zgodnie z załączni-

kiem nr 1 do uchwały 

§ 2.1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 500zł do kwoty 16 806 466zł zgodnie z załączni-

kiem nr 2 do uchwały. 

2. Plan finansowy wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem 

nr 2a do uchwały. 

§ 3.1. Plan wydatków inwestycyjnych po zmianach wynosi 3 233 323,92zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

uchwały. 

2. Limit wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne z wyodrębnieniem na finansowanie poszcze-

gólnych programów zgodnie z załącznikiem nr 3a. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2008. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Krasnosielc: 

Tomasz Olszewik 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXV/109/08 

Rady Gminy Krasnosielc 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 3 197 457,00 500,00 3 197 957,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 206 276,00 500,00 206 776,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin) 

120 100,00 500,00 120 600,00 

Razem: 16 309 940,00 500,00 16 310 440,00 

 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXV/109/08 

Rady Gminy Krasnosielc 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 1 681 937,00 0,00 1 681 937,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 75 300,00 0,00 75 300,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 71 000,00 - 100,00 70 900,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 200,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 506 237,00 0,00 1 506 237,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 167 500,00 - 2 000,00 165 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 25 500,00 2 000,00 27 500,00 



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

7 421,00 200,00 7 621,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukar-

skiego i urządzeń kserograficznych 

3 700,00 - 200,00 3 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożaro-

wa 

199 652,00 0,00 199 652,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 173 552,00 0,00 173 552,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 807,00 - 100,00 20 707,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 339,00 100,00 3 439,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 500,00 1 100,00 17 600,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 700,00 - 1 100,00 9 600,00 

801   Oświata i wychowanie 6 930 823,00 0,00 6 930 823,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 101 791,00 - 4 498,00 4 097 293,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 220 615,00 - 3 370,00 217 245,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 15 046,00 5 434,00 20 480,00 

  4270 Zakup usług remontowych 129 168,00 - 7 950,00 121 218,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 55 765,00 1 000,00 56 765,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4 315,00 172,00 4 487,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym progra-

mów i licencji 

3 225,00 216,00 3 441,00 

 80104  Przedszkola 414 419,00 - 805,00 413 614,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 056,00 195,00 5 251,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 280,00 - 1 000,00 3 280,00 

 80110  Gimnazja 1 362 866,00 58,00 1 362 924,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 300,00 5 010,00 9 310,00 

  4270 Zakup usług remontowych 23 199,00 - 5 000,00 18 199,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym progra-

mów i licencji 

597,00 48,00 645,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 272 320,00 5 245,00 277 565,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 070,00 250,00 20 320,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym progra-

mów i licencji 

6 173,00 4 995,00 11 168,00 

851   Ochrona zdrowia 77 796,00 0,00 77 796,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 67 796,00 0,00 67 796,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 100,00 - 200,00 1 900,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 250,00 200,00 450,00 

852   Pomoc społeczna 3 529 839,00 500,00 3 530 339,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

2 491 400,00 0,00 2 491 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 460,00 - 1 900,00 4 560,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 391,00 1 900,00 14 291,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpie-

czenia emerytalne i rentowe 

365 150,00 14 500,00 379 650,00 

  3110 Świadczenia społeczne 352 450,00 16 000,00 368 450,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 - 1 500,00 1 500,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 361 698,00 2 000,00 363 698,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 171 336,00 261,00 171 597,00 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 508,01 - 3 447,98 21 060,03 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 297,32 - 182,52 1 114,80 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 404,00 189,00 30 593,00 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 664,53 - 1 282,23 3 382,30 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 246,92 - 67,88 179,04 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 619,00 50,00 4 669,00 

  4128 Składki na Fundusz Pracy 600,45 - 84,49 515,96 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 31,78 - 4,46 27,32 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 800,00 1 500,00 9 300,00 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 1 139,67 4 383,74 5 523,41 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 60,33 232,04 292,37 

  4288 Zakup usług zdrowotnych 645,81 - 79,78 566,03 

  4289 Zakup usług zdrowotnych 34,19 - 4,22 29,97 

  4308 Zakup usług pozostałych 28 420,93 679,79 29 100,72 



  4309 Zakup usług pozostałych 1 504,44 35,99 1 540,43 

  4748 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukar-

skiego i urządzeń kserograficznych 

284,92 - 169,05 115,87 

  4749 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukar-

skiego i urządzeń kserograficznych 

15,08 - 8,95 6,13 

 85295  Pozostała działalność 257 581,00 - 16 000,00 241 581,00 

  3110 Świadczenia społeczne 155 730,00 - 16 000,00 139 730,00 

Razem: 16 805 966,00 500,00 16 806 466,00 

 

 

Załącznik nr 2a 

do uchwały nr XXV/109/08 

Rady Gminy Krasnosielc 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 381 634,00 0,00 381 634,00 

 01095  Pozostała działalność 381 634,00 0,00 381 634,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 718,00 0,00 718,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 117,00 0,00 117,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 755,00 0,00 4 755,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 894,00 0,00 1 894,00 

  4430 Różne opłaty i składki 374 150,00 0,00 374 150,00 

750   Administracja publiczna 64 321,00 0,00 64 321,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 64 321,00 0,00 64 321,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 595,00 0,00 50 595,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 121,00 0,00 4 121,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 262,00 0,00 8 262,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 343,00 0,00 1 343,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

5 205,00 0,00 5 205,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 

960,00 0,00 960,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 124,00 0,00 124,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 20,00 0,00 20,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 816,00 0,00 816,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezy-

dentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie 

4 245,00 0,00 4 245,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 860,00 0,00 2 860,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76,00 0,00 76,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 12,00 0,00 12,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 0,00 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 336,00 0,00 336,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 0,00 200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 261,00 0,00 261,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożaro-

wa 

400,00 0,00 400,00 

 75414  Obrona cywilna 400,00 0,00 400,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 400,00 0,00 400,00 

852   Pomoc społeczna 2 659 590,00 0,00 2 659 590,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

2 491 400,00 0,00 2 491 400,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 398 175,00 0,00 2 398 175,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 520,00 0,00 42 520,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 949,00 0,00 2 949,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 694,00 0,00 694,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 405,00 0,00 16 405,00 



  4120 Składki na Fundusz Pracy 116,00 0,00 116,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 093,00 0,00 1 093,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 590,00 0,00 4 590,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 460,00 - 1 900,00 4 560,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 391,00 1 900,00 14 291,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 907,00 0,00 907,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukar-

skiego i urządzeń kserograficznych 

0,00 0,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym progra-

mów i licencji 

0,00 0,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym progra-

mów i licencji 

5 100,00 0,00 5 100,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym progra-

mów i licencji 

0,00 0,00 0,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integra-

cji społecznej. 

9 080,00 0,00 9 080,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 080,00 0,00 9 080,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpie-

czenia emerytalne i rentowe 

159 110,00 0,00 159 110,00 

  3110 Świadczenia społeczne 159 110,00 0,00 159 110,00 

  Razem: 3 111 150 Razem: 0 Razem: 3 111 150,00 

 

 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr XXV/109/08 

Rady Gminy Krasnosielc 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

Zadania inwestycyjne w 2008 roku 

 

w złotych 
Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe 

Koszty do 

roku 2007 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2008 (8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6  7 8 9 10 11 12 

1. 010 01010  Budowa sieci wodociągowej we 

wsiach: Krasnosielc, Krasnosielc 

Leśny, Nowy Sielc, Wymysły, 

Pienice, Wola Józefowo 

2 890 181  33 500 33 500,00 0 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Krasnosielc 
6059 

2 010 01010  Budowa sieci wodociągowej we 

wsiach Ruzieck, Niesułowo, 

Grądy, Łazy, Nowy Krasnosielc, 

Budy Prywatne, Sulicha i stacji 

uzdatniania wody we wsi Amelin 

11 411 737 105 737 51 500 51 500,00 0  0,00 Urząd Gminy 

Krasnosielc 
6059 

3 010 01010 6050 Aktualizacja dokumentacji 

technicznej oczyszczalni ścieków 

w Krasnosielcu 

30000  30000 30 000,00    Urząd Gminy 

Krasnosielc 

4 010 01010 6050 Modernizacja stacji uzdatniania 

wody w Krasnosielcu 

317570 7320 310250 160 250,00  B:150 000  Urząd Gminy 

Krasnosielc 

5 600 60014 6300 Modernizacja drogi we wsi Budy 

Prywatne, ronda w miejscowości 

Drążdżewo wraz z chodnikiem o 

dł. 1 km na drodze Drążdżewo- 

Wólka D. 

360 000  360 000 360 000,00    Urząd Gminy 

Krasnosielc 

6 600 60016  Przebudowa drogi gminnej (od 

drogi wojewódzkiej nr 544) 

Biernaty - Chłopia Łąka 

1 107 844 10 000 45 000 45 000,00   0,00 Urząd Gminy 

Krasnosielc 
6059 

7 600 60016 6050 Modernizację drogi gminnej w 

miejscowości Drążdżewo Małe 

81 000  81 000 81 000,00    Urząd Gminy 

Krasnosielcu 

8 600 60016 6050 Modernizacja dróg gminnych w 

miejscowości Pienice i Wola 

Włościańska 

405 344 67 344 338 000 138 000,00  B: 200 000  Urząd Gminy 

Krasnosielc 

9 600 60016  Budowa ulic: Baśniowej, 

Wschodniej i Słonecznej w 

Krasnosielcu 

1 190 871 3 660 45 000 45 000,00   0,00 Urząd Gminy 

Krasnosielc 
6 059 



10 600 60016 6 050 Budowa chodników na ul. 

Młynarskiej i Plac Kościelny oraz 

parkingu przy Ośrodku Zdrowia 

w Krasnosielcu 

87 149  87149 87149    Urząd Gminy 

Krasnosielc 

11 600 60016 6 060 Wykup nieruchomości pod drogi 

gminne 

20000  20000 20000    

12 700 70005 6 050 Modernizacja budynków 

wynajętych pod ośrodki zdrowia 

w Drążdżewie i Krasnosielcu 

65025  65025 65025    

13 750 75023 6 060 Zakup centrali telefonicznej do 

Urzędu Gminy 

10900  10900 10900    

14 754 75412 6 060 Zakup sprzętu specjalistycznego 

dla OSP w Niesułowie i Grabowie 

(pompy szlamowe) 

11610  11610 114  B: 11 496  

15 754 75411 6 300 Zakup samochodów ratowni-

czych dla PSP Maków Maz. 

20000  20000 20000    

16 801 80101 6050 Modernizacja Szkoły Podstawo-

wej w Rakach (naprawa dachu, 

remont korytarzy) 

229 550  229 550 194 550,00 0 B: 35 000  

17 801 80101 6050 Budowa sali gimnastycznej w 

Szkole Podstawowej w Drążdże-

wie 

1 633 000 14 909 567 721 367 721,00  B: 200 000  Urząd Gminy 

Krasnosielc 

18 801 80101 6050 Budowa stołówki przy SP i 

Gimnazjum w Krasnosielcu 

1 200 000  3 100 3 100,00     

19 O10 O1010 6060 Projekt na budowę przydomo-

wych oczyszczalni ścieków 

21 000  21 000 21 000,00    Urząd Gminy 

Krasnosielc 

20 852 85219 6068 Zakup zestawu komputerowego 

dla wyposażenia stanowiska 

pracy w ramach POKL: Rozwój i 

upowszechnianie aktywnej 

integracji przez OPS 

8 438,92  8 438,92   B: 424,25 8 014,67 Ośrodek Pomocy 

Społecznej w 

Krasnosielcu 
6069 

21 921 92109 6059 Remont i modernizacja budynku 

Gminnego Ośrodka Kultury w 

Krasnosielcu 

471 480 1 000 470 480 49 643,00 42 000  378 837,00 Urząd Gminy 

Krasnosielc 6058 

22 926 92601 6 050 Modernizacja „czarnego” boiska 

w Krasnosielcu 

424 100  424 100 374 100,00 0 B: 50 000  Urząd Gminy 

Krasnosielc 

Ogółem 21 996 799,92 209 970 3 233 323,92 2 157 552,00 42 000 646 920,25 386 851,67 x 

 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)źródła 

 

 

Załącznik nr 3a 

do uchwały nr XXV/109/08 

Rady Gminy Krasnosielc 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008 – 2010 

 
Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa 

zadania inwestycyjnego 

i okres realizacji 

(w latach) 

Łączne koszty 

finansowe 

Koszty 

poniesione 

do roku 2007 

włącznie 

Planowane wydatki  Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2008 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 2009 2010 2011 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

 z innych 

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6  7 8 9 10 11 12 13  14 

1 O10 O1010 6058 Budowa sieci wodociągo-

wej we wsiach: Krasnosielc, 

Krasnosielc Leśny, Nowy 

Sielc,Wymysły,Pienice, 

Wola Józefowo /2005-2009/ 

2 890 181  33 500 33 500 0 A.  

B. 

C. 

0 1 400 000 1 456 681  Urząd Gminy 

Krasnosielc 
6059 

2 O10 O1010 6058 Budowa sieci wodociągo-

wej we wsiach:Ruzieck, 

Niesułowo, Grądy, Łazy, 

Nowy Krasnosielc, Budy 

Prywatne, Sulicha i stacji 

uzdatniania wody we wsi 

Amelin /2007-2010/ 

11 411 737 105 737 51500 51500  A.  

B. 

C. 

… 

0 7 150 000 4 104 500  Urząd Gminy 

Krasnosielc 
6059 

3 600 60016 6058 Przebudowa drogi gminnej 

(od drogi wojewódzkiej 544 

Biernaty - Chłopia 

Łąka)/2007-2009/ 

1 107 844 10 000 45 000 45 000   0 500 000 552 844  Urząd Gminy 

Krasnosielc 
6059 

4 600 60016 6058 Budowa ulicy Baśniowej, 

Wschodniej i Słonecznej w 

Krasnosielcu /2007-2009/ 

1 190 871 3 660 45 000 45 000   0 550 000 592 211  Urząd Gminy 

Krasnosielc 
6059 

5 801 80101 6050 Budowa stołówki przy 

Zespole Szkół Krasnosiel-

cu/2005-2010 / 

1 200 000  3 100 3 100 0 0  400 000 400 000 396 900 Urząd Gminy 

Krasnosielc 

6 801 80101 6050 Budowa Sali gimnastycznej 

w Szkole Podstawowej w 

Drążdżewie /2006-2010/ 

1 633 000 14 909 567 721 367 721  B:200 000  493 100 557 270  Urząd Gminy 

Krasnosielc 

Ogółem 19 433 633 134 306 745 821 545 821 0 200 000 0 10 493 100 7 663 506 396 900 x 

 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 



C. Inne źródła 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Przewodniczący Rady Gminy Krasnosielc: 

Tomasz Olszewik 


